D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO ............................ 1

TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2020 ................................................... 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2020

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA, através da

Secretaria Municipal de Obras Públicas Habitação e Transporte,

torna público para conhecimento dos interessados o

CANCELAMENTO da Tomada de Preços do tipo Menor Preço

Global objetivando a contratação de empresa especializada em

serviços de obras e engenharia para construção de uma praça no

povoado palmeiral no município de Esperantinópolis-MA, de

interesse da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Habitação e

Transportes, em decorrência de alteração no processo licitatório.

Esclarecimento adicional no mesmo endereço, telefone: (99)

98446-5027 e através do E-mail:

cplesperantinopolis@gmail.com. Esperantinópolis - MA, 09 de

julho de 2020. Sueldo Sankly de Freitas Formiga, Secretário

Municipal de Obras Públicas Habitação e Transporte, Portaria:

442/2017.

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA – FEIRA 10 DE JULHO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS

mailto:cplesperantinopolis@gmail.com